
 

 

Vážení členové a nečlenové, 
  

GAZ KLUB ČR si Vás dovoluje pozvat na 
 

25. letní sraz GAZ klubu ČR, 
který se koná ve dnech 22. – 24. srpna 2025 

 
Místo:  areál autokempu NEBE Křineč 
Popis příjezdu:  Ze  směru od Prahy sjezd z D11 Bakov nad Jizerou směr Kněžmost a 
dále Branžež nebo ze směru od Jičína odbočit ze silnice 16 u Horního Bousova směr 
Přepeře, Kněžmost a dále Branžež Kemp je na křižovatce s místní komunikací dobře 
značen. 
 
Účastnický poplatek: 
Zdarma pro členy GKČR, kteří mají pro rok 2025 zaplaceny příspěvky. Platí pro vůz, 
šoféra, jednu další dospělou osobu a děti do 18 let. Další dospělé osoby platí 200 Kč.  
Pro nečleny je poplatek 300,- Kč/vůz + 150,- Kč/ za 3. a další osobu   
V ceně účastnického poplatku je zahrnuto parkování v kempu, poplatek za ubytování osob 
ve stanu, poplatek za stan nebo karavan, 1 tričko,  náklady spojené se spanilou jízdou, 
prohlídka pivovaru Svijany a další související poplatky.  
 
Ubytování: 
Ubytování ve stanech a karavanech je hrazeno z účastnického poplatku. Elektrická 
přípojka je možná za individuální poplatek.  
Ubytování v chatkách v okolí si každý zařizuje a platí sám. Rezervace (nyní již bez záruky 

místa) je možná na tel čísle +420 777 907 059, web www.kempnebe.cz/  (Ubytování ve 

vedlejším kempu individuálně rovněž možné, vše je v jedné lokalitě!) 
 
Přihlášky zasílejte formou SMS na  727 801 785, nebo na email akce@gazklub.cz    
V. Havlíkovi  nejpozději do 15. 8. 2025.   
 
SMS posílejte prosím v tomto tvaru: 
Členské číslo, typ vozidla (L nebo 4), počet dospělých + počet dětí do 15 let a počet triček 
098, L,  2+1, 1XL, 1M, 1S   – znamená, že člen 098 přijede leštěnkou v počtu 2 dospělých 
a S jedno dítě a chce 1x triko XL, 1x triko M a 1x triko S 
Pozn – velikosti triček jsou S, M, L, XL, 2XL a 3XL 
 
Předběžný program: 
22. srpna, pátek 
18:00 – 21:30 – příjezd účastníků 
vlastní zábava za popíjení zlatavého moku, účast na večerní zábavě apod. 
23. srpna, sobota 
09:00 – oživování lidí a strojů 
10:30 – odjezd kolony na spanilou jízdu okolím  
12:00 – 13:30 Prohlídka pivovaru Svijany a oběd (dvě skupiny na prostřídání) 
14:00 – odjezd kolony směr Turnov 
15:00 – odjezd do kempu  
20:00 – diskuze s vedením a ostatními členy klubu, náměty, připomínky, zábava  
24. srpna, neděle 

https://www.kempnebe.cz/?utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-13242327


10:00 – dospávání a ukončení letního srazu. 
 
 

 

 
 

 


